
R AADSBESLUIT  2007/27702  

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 23 oktober 2007 (registratienummer raadsvoorstel 

2007/27702) ; 

 

gelet op artikel 149 Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Vast te stellen de bij dit besluit bijgevoegde Verordening tot wijziging van de Algemene 

Plaatselijke Verordening Leidschendam-Voorburg 2003 en bijgevoegde Wijziging van de 

Toelichting. 

 

2. Te bepalen dat de bijgevoegde verordening in werking treedt de dag na die van de 

bekendmaking. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 18 december 2007 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

 

 


